
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ARCHITEKT? G., LAZDYNUOSE,
VILNIUJE, 77.08 KV.M PLOTO

178 000 €  (2 309.29 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
77.08 m

2

Aukštas
2/5

Kambariai
3

Kaina: 178 000 € (2 309.29 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1970
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Balkonas, Kodinė laiptinės spyna, Su baldais, Langai su stiklo paketais, Rūsys

Papildoma informacija

Lazdynuose, Architektų gatvėje parduodamas iš pagrindų atnaujintas, stilingai įrengtas 3-ų kambarių butas
antrame namo aukšte.

Įprastai tokie butai Lazdynuose yra suplanuoti kaip 4 kambarių, o šio suplanavimas perdarytas į kur kas erdvesnį
3 kambarių butą: padidintas koridorius, vietoje virtuvės įrengtas erdvus san. mazgas, svetainė iš dalies apjungta
su virtuve, kur anksčiau buvo miegamasis kambarys, o buto gale įrengti du miegamieji kambariai. Yra du naujai
įstiklinti balkonai. Bute atnaujinta elektros instaliacija, vamzdynai, įrengti nauji 6 kamerų plastikiniai langai,
moderni apšvietimo sistema, naujas aukštos klasės laminatas, įtempiamos lubos, perdažytos sienos. Laukinė buto
siena papildomai apšiltinta. Buto langai nukreipti į pietvakarius, kur atsiveria gražus gamtos vaizdas, ir šiaurės
rytus, vidinį kiemą. Rūsyje sandėliukas.



Tai idealus pasirinkimas ieškantiems kokybiškai ir pavyzdingai atnaujinto buto šeimai. Remontu pasirūpinome už
jus, tad nevarkite remontuodami ir įsikelkite vos įsigiję.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064585545
Susisiekti el.paštu: arminas.karalius@inreal.lt




